2

Совет муниципального образования « Малиновское сельское поселение»
с.Малиновка

                16.08.2023  № 12
                                                                                                  10  собрание 5-го созыва

О внесении изменений в Решение

Совета муниципального образования «Малиновское

сельское поселение» от 15.07. 2022 № 15
«Об утверждении положения «О порядке

предоставления в аренду имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального

образования «Малиновского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» от 15.07.2022 № 15 «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Малиновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения № 3 к решению Совета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» от 15.07. 2022 № 15 «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Малиновского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«2. Размер годовой арендной платы за пользование движимым имуществом (автотранспорт) определяется на основании отчета оценщика».
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
Председатель Совета поселения                                                       Е.М.Тимина
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                      И.В.Сухов

PAGE